
Zápis z jednání předsednictva sdružení Střed ze dne 

4.4.2001 

Program jednání: 

1. Kontrola plnění úkolů. 

2. Projednání programu valné hromady 

Účast viz. prezenční listina. 

Ad1) Všechny úkoly z posledního zasedání předsednictva se průběžně plní. 

Ad2) Pan Pazdera seznámil členy předsednictva se zprávou o činnosti 

předsednictva od poslední valné hromady dne 15.12.2000, dále se zprávou o 

hospodaření v roce 2000 a návrhem rozpočtu pro rok 2001. 

Závěr:  

- Předsednictvo souhlasí, aby uvedené zprávy byly předloženy valné hromadě ke 

schválení . 

- Předsednictvo ukládá projednat s OkÚ podmínky hospodaření sdružení, vedení 

účetnictví podle platných zákonných norem pro mikroregiony. 

Zajistí: p.Pazdera 

Termín: do příštího jednání  

předsednictva 

Dále pan Pazdera sdělil, že pro nepřítomnost členů revizní komise není 

zpracována zpráva o revizi hospodaření za rok 2000. Ta bude provedena 

dodatečně a následně seznámeno předsednictvo a nejbližší valná hromada. 

Zajistí:p.Pazdera, Dr.Kusý 

Termín: příští předsednictvo a  

valná hromada 

Pan ing.Picka seznámil předsednictvo s náklady účasti na RegionTouru 2001 

(materiál obdržely od OkÚ všechny obce). Pokud by záštitu účasti Domažlicka 

převzalo pro rok 2002 sdružení Střed, představuje finanční účast cca 10 Kč na 

obyvatele. To však jen při finanční účasti pouze členů sdružení. Pokud by se 

vedle mikroregionu Střed finančně podílely i další subjekty např. sousedící 

mikroregiony (Kdyňsko, Kolovečsko, Chodská liga, Rybník, Sedmihoří , 

případně města Staňkov), byl by finanční podíl výrazně nižší, cca 5-7Kč na 

obyvatele. 

Závěr: Předsednictvo souhlasí, aby valné hromadě byl výše uvedený námět 

předložen k projednání. 

Pan Látka navrhl v názvu mikroregionu uvádět "Domažlicko". 

Závěr: Předsednictvo souhlasí, aby tento návrh byl předložen k projednání valné 

hromadě. 



Pan Pazdera navrhl uskutečnit zájezd členů sdružení na výstavu "Země 

živitelka" dne 4.9.2001. 

Závěr: Předsednictvo souhlasí, aby tento návrh byl předložen k projednání valné 

hromadě. 

Zapsal: Dr.Kusý 

 


